
Kielce: Wykonanie i wdrożenie aplikacji - Generatora wniosków o 

dofinansowanie dla Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 wraz z utrzymaniem

Numer ogłoszenia: 41871 - 2015; data zamieszczenia: 25.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 22312 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie i wdrożenie aplikacji - Generatora 

wniosków o dofinansowanie dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020 wraz z utrzymaniem.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, wykonanie, 

wdrożenie i utrzymanie Aplikacji - Generatora wniosków o dofinansowanie dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, przeprowadzenie instruktaży, udzielenie 

licencji na Aplikację i dokumentację, oraz przekazanie kodów źródłowych i autorskich praw majątkowych 

dla dostarczonej dla Województwa Świętokrzyskiego wersji Aplikacji. 2. Zamówienie realizowane będzie w 

trzech etapach: 1) Etap I: opracowanie koncepcji graficzno-funkcjonalnej Aplikacji na podstawie 

załączonych dokumentów i uwag Zamawiającego, zgodnie z wymaganiami SIWZ; 2) Etap II: wykonanie i 

uruchomienie Aplikacji, wg koncepcji opracowanej w Etapie I, przygotowanie instrukcji dla administratorów, 

pracowników zamawiającego i beneficjentów, uruchomienie aplikacji na wskazanym przez zamawiającego 

serwerze, uruchomienie produkcyjne funkcjonalności do eksportu danych do SL 2014, przeprowadzenie 

instruktaży, testów i odbiór oraz przekazanie licencji, kodów źródłowych i autorskich praw majątkowych na 

wskazanych w Umowie obszarach eksploatacji; 3) Etap III: utrzymanie Aplikacji, tj. asysta i obsługa 

techniczna świadczona przez wykonawcę zgodnie z warunkami zawartymi w SOPZ w terminie od daty 

podpisania protokołu odbioru do dnia 31.12.2023 r. Każdorazowo po dokonaniu jakichkolwiek modyfikacji 

w Aplikacji wykonawca przekaże zamawiającemu kody źródłowe z zakresu dokonanych zmian wraz z 

autorskimi prawami majątkowymi i/lub licencjami jeżeli będą wymagane lub będzie dostarczone 

oprogramowanie firm trzecich.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.26.30.00-6, 48.32.50.00-2, 72.25.32.00-5, 72.26.20.00-9.

Page 1 of 2

2015-03-25file:///C:/Users/marada/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

tak, projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 15.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AMERICAN SYSTEMS Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 5, 99-300 Kutno, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 468838,33 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 210130,74

Oferta z najniższą ceną: 210130,74 / Oferta z najwyższą ceną: 1125450,00

Waluta: PLN.

Page 2 of 2

2015-03-25file:///C:/Users/marada/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...


